２０２１年１０月１１日

各 位

昭 和 電 機 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長 松峯 信夫

岐阜電材株式会社の株式取得（完全子会社化）に関するお知らせ

当社は岐阜市に営業拠点をもつ同業の岐阜電材株式会社の株式を既存株主から取得し（取得日

２０２１年９月３０日）完全子会社化しましたのでお知らせします。

これにより、中津川営業所に続く岐阜・中京エリアでの営業基盤拡充をすすめ、当社グループの

更なる成長を図って参ります。

記

１．岐阜電材株式会社の概要

（１） 所在地 岐阜県岐阜市新興町 5-3

（２） 設立年月日 １９７３年６月２１日

（３） 事業内容 電設資材卸売、電気工事および空調工事

（４） 主要販売先 一般電気工事店、建設会社等

２．完全子会社化により当社から就任する取締役・監査役

代表取締役（非常勤）

取締役社長（常勤）

取締役（非常勤）

監査役（非常勤）

松峯 信夫

石井 道雄

塚田 弘明

大日方義明

なお、当社取締役執行役員新潟営業部長石井道雄は岐阜電材㈱取締役社長に就任することから、

後任の新潟営業部長は熊井浩一（取締役執行役員営業本部長兼新潟営業部長）となります。

以  上